PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	17 июня 2020 года

	  г. Бокситогорск
	                                   № 57

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2016 № 110 «Об утверждении перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

(с учетом изменений, внесенных решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 07.11.2018 № 200, от 25.09.2019 № 12)
На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2016 № 110 «Об утверждении перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. строку 1 Перечня исключить;

1.2. столбец 7 строки 2 Перечня изложить в следующей редакции «Аренда, № 47:18:0522001:220-47/007/2019-2 от 29.08.2019, ОГРНИП 319470400069860»;

1.3. дополнить перечень строками 4-5 следующего содержания:

	4.
	П110013
	Земель-ный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение
	Кадастровый номер 47:18:0522001:680, площадь 354556 кв.м.
	Для ведения сельскохо-зяйственного производства
	Аренда, № 47:18:0522001:680-47/007/2019-3  от 28.10.2019 ,

ОГРНИП 318470400049426

	5.
	П110014
	Земель-ный участок
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение
	Кадастровый номер 47:18:0522001:731, площадь 268704 кв.м.
	Для ведения сельскохо-зяйственного производства
	Аренда, № 47:18:0522001:731-47/008/2019-3 от 10.06.2019

2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения

     И.И. Титова

	Разослано: КУМИ, КЭР, регистр МНПА, в дело